&
5 PV

MN——C7EZEBREE
Rirsa—Il

XWH | XxWB | XHH

1 2 3 4 5 6 1

80 | #8ER | thEER | 4EER | thEER | thEER
8 9 10 11 12 13 14
80 | #8ER | 4EER | t4EER | t4EER | thEER | thEER
15 16 17 18 19 20 21
t#8ER | thgER | #EED | thEER | thEER | hEER | thEER
22 23 24 25 26 21 28
t#8ER | hEER | MEED | thEEA | thEER | AEER | HEER
29 30 31 g%g%ﬁ%&ﬁ%&ﬁkﬁtﬁa‘
#EER | hEED | HFEED |ZRI2ZOMI\& > KEHLES.

XWH |

KEH

| XHWH

12

ZMORBFERUFS, CEREHEMTOF

A0T 74 IL RRERILAFHIEO) &,

I hi, FEZOEISFHHRERREKLIFT,

19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

4n

XENAERY 1 —XICEBEB A TTHRALIEZ,

XIKDHICADRAMOTHIAHE. Ny R
KBZCAETSV., BBESERANTHEDIET,

IME L v > DEA

NHTTHNADAIC, FL—ZVTDHEN, VY VDRENHDREDRIBZ2080EETVNET
SSEE TICRU—ZVTEICHRELDDZ, BEEIC

CHRZEDNIL,

BEENTTIEE,
9 :30~21:30

OFAEHY

[(BENEDHE %]

30/ \*l‘-

BEUKxtEYS —

Qu=p

SR SRR i bEY )

FEnEFER—EEaED
EZLEIDT, BIEIC
PRI TIES0Y,

Co

9:30~19:30 (8%
(086) 424-9192

(086) 424-9344




